
Id: CYQDI-IUWMV-NECQX-RXSLR-KZDPQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 70-PR.19/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 3 marca 2011 r.

w sprawie umorzenia wierzytelności 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3, § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr LI/419/2010 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 
10 listopada 2010r. w sprawie zasad trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Głuchołazy i jej jednostkom 
organizacyjnym, Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Umarzam Pani Zofii Torbus zam. 48-340 Głuchołazy ul. Aleja Jana Pawła II 3-3a/9 wierzytelność 
wynikającą z tytułu braku wpłaty kwoty należnej z tytułu części kosztów za dokumentację, poniesionych przez 
Gminę Głuchołazy, w związku ze złożonym wnioskiem o wykup lokalu mieszkalnego, znajdującego się 
w budynku przy ul. Aleja Jana Pawła II 3-3a/9 w Głuchołazach, zajmowanego przez Panią Zofię Torbus na 
podstawie umowy najmu. 

2. Umorzona kwota wynosi 27,29 zł (słownie: dwadzieścia siedem złotych 29/100), na co składa się kwota 
główna w wysokości 24,40 zł (słownie: dwadzieścia cztery złote 40/100) oraz odsetki w wysokości 2,89 zł 
(słownie: dwa złote 89/100) 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowo - Budżetowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


